検索
検索ワードを入れてください
特長
低荷重用ビーム型、オールステンレス製です。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 49.03 N {5 kgf}～1.961 kN {200 kgf}
許容過負荷 150 %R.C.

型式
定格容量
[N]
定格容量
[kN]
定格容量
[kgf]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値 )
[mm]
質量 (約 )
[kg]
CBE1-5K 49.03 5 250 0.19 0.73
CBE1-10K 98.07 10 384 0.21 0.73
CBE1-20K 196.1 20 420 0.21 0.76
CBE1-50K 490.3 50 555 0.25 0.76
CBE1-100K 980.7 100 1250 0.23 0.76
CBE1-200K 1.961 200 1428 0.32 0.76
型式 ケーブル
3D CADデータ
[STEP]
CADデータ